DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13640 2025-06-30 NOTA DE PEDIDO 13640

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$390.900
$0
$74.271
$0

$465.171

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARLDC0443 CUADERNO DE DIBUJO 40 PAGINAS SKOLE 24 PZA $1.210 0% $29.040

93-BOX ESPATULAS PARA PINTAR SET (5 PZAS) 6 SET $5.150 0% $30.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$390.900
$0
$74.271
$0

$465.171

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL